
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 травня 2021 року м. Корюківка № 209 

 

Про прийом документів  

для зарахування дітей до закладів  

загальної середньої освіти 
 

Розглянувши клопотання відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 05.05.2021 року № 01-11/309 щодо прийому дітей 

до перших класів закладів загальної середньої освіти Корюківської міської ради 

у 2021 році, відповідно до ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», п. 6 Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затверджений наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 року № 367 та зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 року за № 564/32016, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Визначити дату початку прийому документів учнів на зарахування до 

першого класу закладів освіти Корюківської міської ради на 2021/2022 

навчальний рік - 17 травня 2021року. 

 

2. На період встановлення карантину дозволити подавати документи 

електронною поштою у сканованій формі без електронного цифрового підпису 

на електронну адресу відповідного закладу освіти. 

 

3. Відділу освіти культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному вебсайтах закладів 

загальної середньої освіти та/або Корюківської міської ради впродовж двох 

робочих днів з дня його прийняття. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                          Р.АХМЕДОВ 
 


